
 
 
 
 
 

 
1/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

 
 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205 

se sídlem Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 26365804, DIČ: CZ26365804. 

 
 
v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) poskytuje 
 
 

Závěrečnou zprávu z předběžné tržní konzultace 
k veřejné zakázce 

„Parkovací systém nemocnice v Karlových Varech“ 
 
 
V rámci písemné předběžné tržní konzultace byly řešeny požadavky Karlovarské krajské 
nemocnice a.s. na parkovací systém v nemocnici v Karlových Varech, včetně návrhu dílčích 
řešení formou technické konzultace. 
 
Cíl předběžné tržní konzultace 
Cílem zadavatele bylo získat takové informace k vymezení předmětu veřejné zakázky, která 
bude realizována formou zjednodušeného podlimitního řízení, aby zadávací podmínky co 
nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele a aby byly stanoveny v souladu se ZZVZ, zejména 
zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami upravenými v § 6 ZZVZ. Za tímto účelem  
zadavatel představil svůj záměr prostřednictvím institutu předběžných tržních konzultací dle § 
33 ZZVZ a tím oslovil širší okruh potenciálních dodavatelů a získal informace relevantní ve 
vztahu k této připravované veřejné zakázce. 
 
V rámci konzultace byla řešena zejména následující témata:  
• vymezení předmětu veřejné zakázky (účel a rozsah);  
• předpokládaná hodnota veřejné zakázky;  
• vhodná hodnotící kritéria;  
• vymezení podkladů a informací nezbytných pro plnění díla. 
 
Průběh předběžné tržní konzultace 
Dne 24.07.2020 uveřejnil zadavatel na profilu zadavatele výzvu k účasti na konzultaci. Výzva 
byla vypracována v českém jazyce. Konzultace se mohl účastnit jakýkoliv dodavatel, který 
podal přihlášku a splnil stanovené podmínky účasti. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání 
přihlášky k účasti na konzultaci do 18.09.2020. K účasti na konzultaci se přihlásili celkem 3 
dodavatelé. Prohlídka místa plnění se konala v místě budoucího plnění veřejné zakázky dne 
26.08.2020 za účasti zástupců zadavatele a účastníků konzultace. Na prohlídce místa plnění 
byl zástupcům účastníků konzultace představen záměr zadavatele a proveden sběr podnětů 
pro další průběh konzultace. Z prohlídky místa plnění byl v souladu s § 33 ve spojení s § 211 
odst. 1 zákona učiněn zápis, který byl zveřejněn na profilu zadavatele. Dne 01.09.2020 
odeslal zadavatel účastníkům předběžné tržní konzultace odpověď na vznesené podněty 



 
 
 
 
 

 
2/2 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

v průběhu prohlídky místa plnění. Ve lhůtě pro podání žádostí o účast obdržel zadavatel 3 
žádosti. 
 
Účastníci předběžné tržní konzultace v předběžné tržní konzultaci 
Na předběžné tržní konzultaci se podíleli dodavatelé: 
1. AS Parking s.r.o., IČO: 25 53 29 61, se sídlem: Masarykova 118, 664 42 Modřice 
2. CROSS Zlín, a.s., IČO: 60715286, se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 
3. Green Center s.r.o., IČO: 471 21 572, se sídlem: Mladoboleslavská 1121, Kbely, 197 00 
Praha 9 
 
Výsledek konzultace 
Na základě konzultace bylo zadavateli především potvrzeno, že jím uvažované řešení 
parkovacího systému, se jeví jako vhodné. Zadavatel zároveň získal představu o 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky. S přihlédnutím k výsledku konzultace a zvážení 
všech relevantních skutečností se zadavatel rozhodl při přípravě zadávacích podmínek 
vycházet z požadavků účastníků zejména v oblasti popisu předmětu plnění, kritérií hodnocení 
a variant řešení. Výsledek konzultace bude zohledněn při přípravě zadávacích podmínek 
veřejné zakázky, avšak s výjimkou předpokládané hodnoty veřejné zakázky neobsahuje 
zadávací dokumentace žádné informace, které by bylo možné považovat výlučně za výsledek 
předběžné tržní konzultace ve smyslu § 36 odst. 4 věty druhé zákona. 
 
Karlovy Vary 
 
 
Ing. Jaroslav Bednář 
ved. obchodního oddělení 
Karlovarské krajské nemocnice a.s. 
 
 
 
 


		2021-04-21T09:57:44+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




